



Sabit Dekontaminasyon Sistemi - KBRN / NBC Çözümleri ISTEÇ



Ürün Kodu: 15058008 İP DECO-MED

Kimyasal, biyolojik, radyoaktif ve nükleer etkilere maruz kalanlar veya yangın anında alev alan giysilerin üzerine ve kişilerin tüm vücutlarına, yıkama sıvısını püskürterek korunmalarını, arındırılmalarını ve gerektiğinde karantina altına alınmalarını sağlayan sistemlerdir.

Sabit dekontaminasyon sistemleri kimyasal kirlenmeler ve/veya savaş gazlarına maruz kalmış kişilerin temizlenmesi için su hattı alt yapısı bulunan ilk yardım kuruluşları nezdinde belirlenen yerlere kurulmaktadır.

Dekontaminasyon sistemi asgari 50 Lt/ dakika akış debisi sağlayan ve temiz su ihtiva eden su hattına bağlanarak çalışır.

Müşteri isteği doğrultusunda sisteme dahil edilmek üzere Su yumuşatıcı eklentili Endüstriyel Su Isıtıcı Brülör eklenebilmektedir.

Sabit su hattı olmayan veya su basıncının yeterli olmadığı yerlerde sisteme hidrofor ve en az 1500 Lt su kapasitesi olan polietilen depo ve istek doğrultusunda yedek acil durum deposu ilave edilebilir.



Ex-Proof (ATEX)



GOST-R

TEKNİK BİLGİLER

Kimyasal, biyolojik, radyoaktif ve nükleer etkilere maruz kalanların veya yangın anında alev alan giysilerin üzerine ve kişilerin tüm vücutlarına, yıkama sıvısını püskürterek korunmalarını, arındırılmalarını ve gerektiğinde karantina altına alınmalarını sağlayan sistemlerdir.

Sabit dekontaminasyon sistemleri kimyasal kirleticiler ve/veya savař gazlarına maruz kalmıř kiřilerin temizlenmesi iin su hattı alt yapısı bulunan ilk yardım kuruluřları nezdinde belirlenen yerlere kurulmaktadır.

Dekontaminasyon sistemi asgari 50 Lt/ dakika akıř debisi saęlayan ve temiz su ihtiva eden su hattına baęlanarak alıřır.

Müřteri isteęi doęrultusunda sisteme dahil edilmek üzere Su yumuřatıcı eklentili Endüstriyel Su Isıtıcı Brülör eklenebilmektedir.

Sabit su hattı olmayan veya su basıncının yeterli olmadığı yerlerde sisteme hidrofor ve en az 1500 Lt su kapasitesi olan polietilen depo ve istek doęrultusunda yedek acil durum deposu ilave edilebilir.



SINCE
1979



9001:2015
CERTIFIED
COMPANY



Delivering Worldwide
70+ Countries and
Growing!